
 

УКРАЇНА 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

27 листопада 2020 року            смт Володимирець                       № 24 -г 
 
Про самоізоляцію у зв’язку 
з захворюванням на COVID-19 
 
Відповідно до рекомендацій у листі МОН № 1/9-490 від 28.08.2020 «Щодо 
створення безпечних умов організації освітнього процесу у 2020-2021 
навчальному році» у зв’язку з захворюванням учня 8 класу на SARS-CoV2-19, з 
метою запобігання поширенню коронавірусної інфекції 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести на самоізоляцію учнів 8 класу  з 27 листопада 2020 року по  04 
грудня 2020 року. 
2.Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 
навчання  для учнів 8 класу в період  з 27 листопада 2020 року по  04 грудня 
2020 року. 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Савчук Т.І. 
3.1. Організувати навчання учнів у період призупинення освітнього процесу, 
забезпечивши використання різних форм дистанційного навчання; 
3.2. Провести широку інформаційну кампанію серед учасників освітнього 
процесу щодо можливостей використання електронних освітніх ресурсів для 
забезпечення неперервного навчання. 
4. ​ Педагогам закладу освіти: 
4.1.​ Опрацювати навчальний матеріал та визначити інструменти спілкування у 
дистанційному навчанні а саме:   блог,   відео конференція, соціальна мережа 
Viber,  Середовище Classroom,   та інших сучасних освітніх платформ,  за якими 
його учасники здійснюють навчальну взаємодію.  
4.2.​ Забезпечити щоденне поповнення матеріалів дистанційного навчання. 
4.3.​ Здійснювати постійний моніторинг виконання завдань дітьми. 
4.4.​ Здійснювати постійний зв'язок з батьками здобувачів освіти з метою 
моніторингу проблемних питань щодо використання технологій дистанційного 
навчання, корегування навчальної роботи здобувачів освіти  в умовах карантину. 



4. 5.​ Оформлення класних журналів та іншої  документації здійснювати  від 
повідно до методичних рекомендацій з поміткою «Дистанційне навчання» у 
графі «Домашнє завдання» 
5. Завідуючому господарством Шелягу А.В. забезпечити позачергове 
проведення дезінфекції та генеральне прибирання приміщення класу, де 
знаходилися діти. 
6. Медичній сестрі Хомич Н.М. співпрацювати з епідеміологами лабораторного 
центру в ході епідеміологічного розслідування. 
7. Усім учасникам освітнього процесу посилити дотримування 
протиепідеміологічних заходів під час самоізоляції. 
8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор                                              Олена ТАРАСЮТА 


